
UCHWAŁA NR XXVI/161/2005
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY

z dnia 17 lutego 2005 roku.

w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr  I/5/2002  z  dnia  19  listopada  2002  roku,  dotyczącej 
ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Witnicy.

Na  podstawie  art.  21,  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie 
gminnym(Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), 

uchwala się, co następuje:

§ 1.
W § 1. ust. 2. pkt. 3 zmienianej uchwały w miejsce Zofia Nitecka wpisuje się Antoni Lesiuk.

§ 2.
W pozostałej części zmieniana uchwała pozostaje bez zmian.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

      mgr Krystyna Sikorska


	RADY MIEJSKIEJ W WITNICY
	Przewodnicząca Rady Miejskiej


